DECISÃO COREN-RO N. 036/2017

Publica resultado das eleições para Diretoria e
Delegado Regional do COREN-RO.

O  Conselho  Regional  de  Enfermagem  de  Rondônia/COREN-RO,  no  uso  de  suas

competências legais e regimentais;

Considerando a  Resolução  Cofen  523/2016,  que  aprova  o  Código  Eleitoral  dos

Conselhos de Enfermagem, e dá outras providências;

Considerando a eleição interna realizada no dia treze de novembro de 2017 por ocasião

da 18ª Reunião Extraordinária de Plenário deste COREN-RO;

DECIDE:

 Art. 1º - Tornar Público o resultado da Eleição Interna para os cargos de Diretoria e

Delegado  Regional  do  Conselho  Regional  de  Enfermagem  de  Rondônia,  que  terão  mandato

compreendido entre 1º de janeiro de 2018 a 31 de dezembro de 2020.

DIRETORIA:

Presidente: Silvia Maria Neri Piedade, Coren-RO n. 92597
Secretário: Regis André Georg, Coren-RO n. 245968
Tesoureira: Hosana Maria Alves Pinto, Coren-RO n.130776
Secretário Geral Interniro: Jorge Domingos de Sousa Filho, Coren-RO n. 111710

DELEGADO REGIONAL:

Delegado Eleitor: Silvia Maria Neri Piedade, Coren-RO n. 92597

Art. 2º - Esta Decisão entrará em vigor na data de sua assinatura, após homologação do
COFEN e sua publicação na Imprensa Oficial.

.
Porto Velho-RO, 13 de novembro de 2017.

Patrícia da Silva Ribeiro Ana Paula Santos Cruz
Coren-RO n. 287184 Coren-RO n. 63128

Secretária Geral Presidente

SEDE  :   Rua Marechal Deodoro, 2621 – Centro – CEP: 76.801-106 – Porto Velho/RO – Fones: (69) 3223-2627 / 3223-2628 – Fax: (69) 3224-5617
SUBSEÇÃO CACOAL  :   Av. Belo Horizonte, 2900, sala 6 – Jardim Clodoaldo – CEP: 76.963-692 – Cacoal/RO – Fone/Fax: (69) 3443-4558

SUBSEÇÃO JI-PARANÁ  :   Av. Vinte e Dois de Novembro, 1166, sala 3 – Casa Preta – CEP: 76.907-632 – Ji-Paraná/RO – Fone/Fax: (69) 3422-0758
SUBSEÇÃO VILHENA  :   Av. Major Amarante, 3232, sala 6 – Centro – CEP: 76-980-972 – Vilhena/RO – Fone/Fax: (69) 3321-4739

www.coren-ro.org.br
E-mail: coren-ro@portovelho.br